«x

nº“

cAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR JOÃO DA ÁGUA
FONE/FAX: (41) 3392-1717 - Ramal 222

Email: vereadonjoaodaagua©cmcampolargo.com.br

REQUERIMENTO Nº 110

O Vereador João da Água, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Inclusão do bairro Jardim Guarani no
Programa de Regularização Fundiária do Tribunal de

Justiça do Paraná (TJPR).

Requer a Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado

expediente ao Excelentíssimo SenhorPrefeitoMunicipal, inclusão do bairro Jardim

Guarani no Programa de Regularização Fundiária do Tribunal de Justiça do Paraná
(TJPR).

Justificativa: O presente pedido justifica-se, por uma
reinvindicação dos moradores do bairro citado, que por muito tempo aguardam

por essa regularização para a sua morada. Algumas localidades de Campo
Largo estão com um estudo sendo realizado para entrarem no Programa
Moradia Legal, sendo assim, peço pela implantação do Jardim Guarani no

Programa.

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu
protesto de elevada estima e consideração,

Campo Largo, 17 de outubro de 2022

,?
Vereador

um anuncio DE nomen, zoos _ eu 83601-450 — cmo LARGO, PARANÁ Ã (92? ?ÁDJ'Z,
FONE/FAX: (41) 339271717

EmailtcnIE-mpolzxgoújcmcnmpollrgo,com.hr AZ A) £],
1 l